РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ-проект
                                 г.                             п. Рощинский                                    №   -р

О внесении изменений в решение
от 23.05.2014г. №70-115-р «Об утверждении комиссии и
Положения о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в
        МО Рощинский сельсовет»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Уставом Рощинского сельсовета, Рощинский сельский совет депутатов РЕШИЛ:

внести в решение Рощинского сельского Совета депутатов от 23.05.2014г.   № 70-115-р «Об утверждении комиссии и Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в МО Рощинский сельсовет» следующие изменения и дополнения: (с изменениями и дополнениями, внесенные решением от 10.11.14г. № 77-130-р)

1. Подпункт 2 пункта 3 раздела 2 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в МО Рощинский сельсовет изложить в следующей редакции:
- «2) представители научных организаций, профессиональных образовательных организаций и организаций дополнительного профессионального и высшего образования;»
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Рощинский вестник».

Глава сельсовета                                                          Т.Т.Кириллова